
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP

CP

CP  1.138,00

 0,00

 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP  0,00

COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributi va e perequativa

10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 208.268,99

 239.317,00

 293.075,57

 8.864,18

 135.931,06

 144.795,24

 -1.070,71

 212.258,67

 -148.280,33

 198.334,10

 76.327,61

 274.661,71

 -27.058,33

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 22.266,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.266,53

 0,00

 22.266,53

 0,00

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 300.982,90

 300.982,90

 0,00

 300.375,58

 300.375,58

 0,00

 300.982,90

 -607,32

 0,00

 607,32

 607,32

 0,00

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributi va e perequativa

Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiv a e
perequativa

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 230.535,52

 540.299,90

 594.058,47

 220.600,63

 76.934,93

 297.535,56

 8.864,18

 436.306,64

 445.170,82

 -1.070,71

 513.241,57

 -148.887,65

 -27.058,33

10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 3.317,22

 314.774,68

 318.091,90

 3.000,00

 276.266,65

 279.266,65

 -317,22

 314.041,76

 -38.825,25

 0,00

 37.775,11

 37.775,11

 -732,92

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni
Sociali Private

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
Europea e dal Resto del Mondo

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 3.317,22

 314.774,68

 318.091,90

 0,00

 37.775,11

 37.775,11

 3.000,00

 276.266,65

 279.266,65

 -317,22

 314.041,76

 -38.825,25

 -732,92

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 268.072,33

 99.485,64

 262.729,97

 58.454,83

 17.554,80

 76.009,63

 -4.388,84

 89.459,72

 -186.720,34

 205.228,66

 71.904,92

 277.133,58

 -10.025,92

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo
e repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 28,00

 28,00

 0,00

 28,00

 -2.972,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -2.972,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 50,00

 50,00

 0,00

 0,02

 0,02

 0,00

 0,03

 -49,98

 0,00

 0,01

 0,01

 -49,97
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 52.389,40

 107.691,79

 160.081,19

 20.121,06

 27.284,26

 47.405,32

 -349,08

 97.629,13

 -112.675,87

 31.919,26

 70.344,87

 102.264,13

 -10.062,66

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 320.461,73

 210.227,43

 425.861,16

 237.147,92

 142.249,80

 379.397,72

 78.575,89

 44.867,08

 123.442,97

 -4.737,92

 187.116,88

 -302.418,19

 -23.110,55

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 156.214,06

 740.610,57

 896.824,63

 15.272,54

 40.000,00

 55.272,54

 0,00

 40.000,00

 -841.552,09

 140.941,52

 0,00

 140.941,52

 -700.610,57
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 111.400,00

 6.000,00

 8.900,00

 2.900,00

 4.175,00

 7.075,00

 0,00

 5.225,00

 -1.825,00

 108.500,00

 1.050,00

 109.550,00

 -775,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 16.618,12

 20.000,00

 31.397,57

 11.397,57

 6.222,62

 17.620,19

 -2.873,30

 6.222,62

 -13.777,38

 2.347,25

 0,00

 2.347,25

 -13.777,38

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 284.232,18

 766.610,57

 937.122,20

 251.788,77

 1.050,00

 252.838,77

 29.570,11

 50.397,62

 79.967,73

 -2.873,30

 51.447,62

 -857.154,47

 -715.162,95

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo
termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000

TITOLO 6: Accensione prestiti

60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti

60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 31.848,26

 0,00

 683,03

 16.332,34

 0,00

 16.332,34

 0,00

 0,00

 15.649,31

 15.515,92

 0,00

 15.515,92

 0,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 31.848,26

 0,00

 683,03

 15.515,92

 0,00

 15.515,92

 16.332,34

 0,00

 16.332,34

 0,00

 0,00

 15.649,31

 0,00

60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 257.000,00

 257.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -257.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -257.000,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 257.000,00

 257.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -257.000,00

 -257.000,00

70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 1.567,80

 647.082,28

 648.650,08

 1.247,40

 110.212,08

 111.459,48

 0,00

 112.012,09

 -537.190,60

 320,40

 1.800,01

 2.120,41

 -535.070,19

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 55.200,00

 55.200,00

 0,00

 36.857,62

 36.857,62

 0,00

 36.857,62

 -18.342,38

 0,00

 0,00

 0,00

 -18.342,38

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 1.567,80

 702.282,28

 703.850,08

 320,40

 1.800,01

 2.120,41

 1.247,40

 147.069,70

 148.317,10

 0,00

 148.869,71

 -555.532,98

 -553.412,57

90000
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2019 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 871.962,71

 2.791.194,86

 3.236.666,84

 137.589,92

 954.907,69

 1.092.497,61

 -8.999,15

 1.214.717,54

 -2.144.169,23

 -1.576.477,32

 725.373,64

 259.809,85

 985.183,49

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 871.962,71

 3.236.666,84

 137.589,92

 954.907,69

 1.092.497,61

 -8.999,15

 1.214.717,54

 -2.144.169,23

 -1.576.477,32

 725.373,64

 259.809,85

 985.183,49

 2.792.332,86
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